

# Ankara'da Akgün şov!



Trabzonlu işadamı Temel Akgün'ün sahibi olduğu, Türkiye'nin en büyük yazılım şirketlerinden biri olan Akgün Bilgisayar'ın Ankara'da hizmete soktuğu merkez plazasının açılışı yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Açılışa katılan AK Parti Trabzon Milletvekili Faruk Nafiz Özak, çalışmalarından dolayı Akgün'ü tebrik etti. >> 2'de

## Akgün ile ak günlere

Trabzonlu işadamı Temel Akgün'ün sahibi olduğu, Türkiye'nin en büyük yazılım şirketlerinden biri olan Akgün Bilgisayar'ın Ankara'da plaza açılışı görkemli bir törenle gerçekleştirildi

Akgün Bilgisayar'ın Ankara Etimesgut'ta hizmete soktuğu Akgün Plaza, Devlet eski Bakanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili Faruk Nafiz Özak, AK Parti Ankara Milletvekili Cevdet Erdöl, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet Balta, AK Parti Gümüşhane Milletvekili Kemalettin Aydın, bürokratlar, sağlık çalışanları ve çok sayıda davetlinin katıldığı törenle hizmete açıldı.



### ÖZAK: VİZYON SAHİBİ İNSAN

Akgün Bilgisayar'ın dev plazasının açılış kurdelesini kesen Devlet eski Bakanı Faruk Nafiz Özak, Trabzonlu işadamı Temel Akgün'ün çok girişimci ve cesaretli bir hemşehrimiz olduğunu ifade ederken, "Kendisi yurt içinde ve yurt dışında yaratmış olduğu yaklaşık bin 200 kişilik istihdamla hem ülkemize hem de Trabzon'a önemli katkılar sağlamaktadır. Temel Beyi kutluyorum. İyi ki böyle işadamlarımız var. Devletimizden her şey beklemeden binlerce insana ekmek kapısı açmıştır. Yolu açık olsun diyorum" dedi.

### SAGLIKTA VAZGEÇİLMEZ UNSUR

Akgün bilgisayar plaza açılışı Ankara'da görkemli bir törenle gerçekleştirildi. Açılış töreninin öncesinde Türkiye'nin dört bir yanından gelen çeşitli hastanelerin başhekimleri, müdürleri ve hekimlerinin iştirak ettiği 'Sağlık sektörünün teknoloji ile buluşması' konulu bir seminer düzenlendi. Büyük ilginin olduğu seminerde konuşan TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Milletvekili Prof. Dr. Cevdet Erdöl, bilişim ve yazılımın önemine değinerek, "Bizim sağlık sistemimizin sağlıklı işlemesi için yazılım ve bilişim vazgeçilmez unsurdur. Çok açık söylüyorum yazılımlarla hastalarımızın nefesini takip ediyoruz"

dedi. Akgün Bilgisayar'ın sahibi işadamı Temel Akgün'ün azim ve gayretleriyle önemli bir noktaya geldiğine de değinen Erdöl, "Akgün Bilgisayar Türkiye ve dünya çapında hastanelerin yazılımlarını yaparak kaliteli bir hizmet ortaya koymaktadır. Kendi alanında adeta markalaşmış olan Akgün Bilgisayar'ın başta sahibi Temel Akgün olmak üzere tüm ekibini kutluyorum. Böyle bir hemşehrim olduğu için de ayrıca gurur duyuyorum" dedi.

### BİZİ CESARETLENDİRİYORSUNUZ

Akgün Bilgisayar Genel Müdürü Temel Akgün ise, "1986'dan bu yana ticari ahlaki değerlere her zaman saygı gösteren bir şirket olduk. Bugün artık hem yurt içinde hem de yurt

memiz elbette ki siz değerli müşterilerimiz sayesinde. Yani birlikte çalıştık birlikte büyüdük. Bugün bile buraya geleceğimize bu yolda bizleri ziyadesiyle cesaretlendiriyorsunuz. Bu yüzden bugün ki çalışmalarımız burada kalmayacak, daha ileriye daha yukarıya gideceğiz" diye konuştu.

Temel Akgün, "Akgün Yazılım; lider konumda sürdürdüğü Sağlık Bilgi Sistemlerinin üretimi ve hizmetinin yanı sıra; Belediye Bilgi Sistemleri ve İnsan Kaynakları Bilgi Yönetim Sistemleri çözümleri ile farklı alanlardaki tecrübelerini müşterilerine sunduğu hizmete ve ürün kalitesine yansıtılmaktadır" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Akgün Plaza'nın açılışı Devlet eski Bakanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili Faruk Nafiz Özak, AK Parti Ankara Milletvekili Cevdet Erdöl, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet Balta, AK Parti Gümüşhane Milletvekili Doç. Dr. Kemalettin Aydın, AK Parti Trabzon Eski Milletvekili Kemalettin Göktaş, Gümüşhane Belediye Başkanı Mustafa Canlı, Akgün Bilgisayar Genel Müdürü Temel Akgün, kardeşi Kemal Akgün ile çok sayıda kişinin katılımıyla yapıldı. Açılışın ardından katılımcılara kokteyl verilerek yeni plaza'nın tanıtımı yapıldı. Seminere katılanlar Akgün Bilgisayar'ın yeni plazasını çok beğendiklerini ve iş yaptıklarının kurumun böyle bir binaya sahip olmasından dolayı mutlu olduklarını belirttiler.



dışında birçok ülkede yazılımlarımızı sergiliyoruz. Birçok hastane ve çeşitli kurumlar yazılım ve bilişim konusunda bizden destek alıyor. Tabi bu bir ekip işi olsa da bu güne gel-